
 

2025年12月吉日 
 
mapila柏 会員様各位 

株式会社INSPA 
mapila柏 

 

マシン配置および定員変更に関するご案内 
　 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。日頃はmapila柏をご利用いただきまして誠
にありがとうございます。 
 
この度、お客様により快適かつ安全にレッスンをご受講いただけるよう、マシンの配置および定員を変
更いたしますので、ご案内申し上げます。 
 
今回のレイアウト変更は、マシン間の間隔を見直すことで、よりインストラクターが見やすくなることと、
今以上に接触を気にせず広々と快適にご利用いただくための安全確保を、主な目的としております。 
 
会員の皆様にはご理解とご協力のほどお願い申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜り
ますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

1. 定員数 

　現行：25名 → 変更後：24名 

 

2. 変更時期 

　2026年1月～ 
 

以上 


	マシン配置および定員変更に関するご案内 
	1. 定員数 
	2. 変更時期 


